
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ 
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Санкт-Петербург '/dL

О внесении изменений в приказ комитета 
от 01.02.2013 № 04 «Обутверждении 
перечня должностей государственной 

гражданской службы Ленинградской области 
в комитете по агропромышленному и 

рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области, при назначении на которые 
граждане и при замещении которых 
государственные гражданские служащие 

Ленинградской области обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, 
а также сведения о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения правовых актов комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области в соответствие с 
действующим федеральным и областным законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области от 01.02.2013 № 04 «Об утверждении перечня 
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в 
комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых государственные гражданские служащие Ленинградской области 
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» следующие изменения:

в наименовании приказа, преамбуле, пункте 1 и в наименовании 
приложения к приказу слова «при назначении на которые граждане и» 
исключить.

Вице-губернатор 
Ленинградской области - 
председатель комитета С.В.Яхнюк


